










Vložení SD karty

Fotoaparát
Pro kameru jsou k dispozici dva režimy: fotografie a videa.

Dotkněte se       > Fotoaparát. Nyní můžete kamerou zaznamenat
nádherné momenty vašeho života.

Galerie

Přidání záložky
Vyhledání nebo napsání URL adresy
Záložky, historie a uložené stránky

Výše uvedené funkce vyžadují připojení vašeho zařízení IdeaTab k internetu 
pomocí bezdrátové sítě. 

Prohledávání webu       > Prohlížeč           . Nyní můžete prohledávat web.

Přidávání aplikací/miniaplikací na pracovní plochu
Dotkněte se a podržte ikonu požadované aplikace nebo miniaplikace, 
dokud se na obrazovce nezobrazí vzor pozadí pracovní plochy, a potom 
ikonu umístěte kdekoliv podle svého přání.

Dotkněte se          > WIDGETY                                                . Své oblíbene aplikace a miniaplikace 
můžete přesunout na pracovní plochu. 

Dotkněte se a podržte jakoukoliv ikonu požadované aplikace a potom 
ji přemístěte kamkoliv podle svého přání, nebo ji z pracovní plochy 
odstraňte.

Instalace aplikací a her
Přeneste instalační soubor APK z PC do zařízení IdeaTab a potom ho 
otevřte ve správci souborů zařízení IdeaTab. Instalační program se spustí 
automaticky.

Zařízení IdeaTab podporuje rozšíření pomocí SD karty. SD kartu vložíte 
následujícím způsobem:

Úprava pracovní plochy

K dispozici jsou tři varianty připojení: USB paměť, zařízení na přehrávání 
médií (MTP) a kamera (PTP).

Kovový povrch SD karty musí směřovat dolů.

Wi-Fi připojení

Jestliže je váš počítač vybaven integrovanou kartou s adaptérem rozhraní 
Bluetooth, můžete se bezdrátově propojit a přenášet data do/z jiných zařízení 
aktivním rozhraním Bluetooth, jako je notebook, počítač, PDA a mobilní 
telefon. Data mezi těmito zařízeními můžete přenášet bez kabelů a do 
vzdálenosti 10 m v otevřeném prostoru.

Připojení pomocí rozhraní Bluetooth

Skutečný maximální rozsah se může lišit v závislosti na rušení a překážkách
přenosu.

Svůj tablet můžete k internetu připojit pomocí Wi-Fi. Když je síť Wi-Fi zapnutá, 
vaše zařízení IdeaTab bude automaticky vyhledávat dostupné Wi-Fi přístupové 
body. Zvolte Wi-Fi přístupový bod, ke kterému se chcete připojit.

1. Otevřete kryt otvoru na vložení SD karty.
2. SD kartu zasuňte jak znázorňuje šipka.
3. Zavřete kryt otvoru na vložení SD karty.

SD karta

Resetování

Wi-Fi

Připojení IdeaTab k PC

Zařízení IdeaTab můžete připojit k USB portu počítače pomocí kabelu 
určeného na nabíjení baterie nebo na přenos dat do/z PC.

Přizpůsobení pracovní plochy Komunikace Procházení webu Fotoaparát

Dotkněte se       > Galerie  . Nyní si můžete ve svém zařízení IdeaTab

Fotografii můžete přiblížit/oddálit dvojitým poklepáním nebo 
roztáhnutím/stáhnutím dvou prstů při dotýkání se obrazovky.

prohlížet fotky a videa.



Vložení SD karty

Fotoaparát
Pro kameru jsou k dispozici dva režimy: fotografie a videa.

Dotkněte se       > Fotoaparát. Nyní můžete kamerou zaznamenat
nádherné momenty vašeho života.

Galerie

Přidání záložky
Vyhledání nebo napsání URL adresy
Záložky, historie a uložené stránky

Výše uvedené funkce vyžadují připojení vašeho zařízení IdeaTab k internetu 
pomocí bezdrátové sítě. 

Prohledávání webu       > Prohlížeč           . Nyní můžete prohledávat web.

Přidávání aplikací/miniaplikací na pracovní plochu
Dotkněte se a podržte ikonu požadované aplikace nebo miniaplikace, 
dokud se na obrazovce nezobrazí vzor pozadí pracovní plochy, a potom 
ikonu umístěte kdekoliv podle svého přání.

Dotkněte se          > WIDGETY                                                . Své oblíbene aplikace a miniaplikace 
můžete přesunout na pracovní plochu. 

Dotkněte se a podržte jakoukoliv ikonu požadované aplikace a potom 
ji přemístěte kamkoliv podle svého přání, nebo ji z pracovní plochy 
odstraňte.

Instalace aplikací a her
Přeneste instalační soubor APK z PC do zařízení IdeaTab a potom ho 
otevřte ve správci souborů zařízení IdeaTab. Instalační program se spustí 
automaticky.

Zařízení IdeaTab podporuje rozšíření pomocí SD karty. SD kartu vložíte 
následujícím způsobem:

Úprava pracovní plochy

K dispozici jsou tři varianty připojení: USB paměť, zařízení na přehrávání 
médií (MTP) a kamera (PTP).

Kovový povrch SD karty musí směřovat dolů.

Wi-Fi připojení

Jestliže je váš počítač vybaven integrovanou kartou s adaptérem rozhraní 
Bluetooth, můžete se bezdrátově propojit a přenášet data do/z jiných zařízení 
aktivním rozhraním Bluetooth, jako je notebook, počítač, PDA a mobilní 
telefon. Data mezi těmito zařízeními můžete přenášet bez kabelů a do 
vzdálenosti 10 m v otevřeném prostoru.

Připojení pomocí rozhraní Bluetooth

Skutečný maximální rozsah se může lišit v závislosti na rušení a překážkách
přenosu.

Svůj tablet můžete k internetu připojit pomocí Wi-Fi. Když je síť Wi-Fi zapnutá, 
vaše zařízení IdeaTab bude automaticky vyhledávat dostupné Wi-Fi přístupové 
body. Zvolte Wi-Fi přístupový bod, ke kterému se chcete připojit.

1. Otevřete kryt otvoru na vložení SD karty.
2. SD kartu zasuňte jak znázorňuje šipka.
3. Zavřete kryt otvoru na vložení SD karty.

SD karta

Resetování

Wi-Fi

Připojení IdeaTab k PC

Zařízení IdeaTab můžete připojit k USB portu počítače pomocí kabelu 
určeného na nabíjení baterie nebo na přenos dat do/z PC.

Přizpůsobení pracovní plochy Komunikace Procházení webu Fotoaparát

Dotkněte se       > Galerie  . Nyní si můžete ve svém zařízení IdeaTab

Fotografii můžete přiblížit/oddálit dvojitým poklepáním nebo 
roztáhnutím/stáhnutím dvou prstů při dotýkání se obrazovky.

prohlížet fotky a videa.



Vložení SD karty

Fotoaparát
Pro kameru jsou k dispozici dva režimy: fotografie a videa.

Dotkněte se       > Fotoaparát. Nyní můžete kamerou zaznamenat
nádherné momenty vašeho života.

Galerie

Přidání záložky
Vyhledání nebo napsání URL adresy
Záložky, historie a uložené stránky

Výše uvedené funkce vyžadují připojení vašeho zařízení IdeaTab k internetu 
pomocí bezdrátové sítě. 

Prohledávání webu       > Prohlížeč           . Nyní můžete prohledávat web.

Přidávání aplikací/miniaplikací na pracovní plochu
Dotkněte se a podržte ikonu požadované aplikace nebo miniaplikace, 
dokud se na obrazovce nezobrazí vzor pozadí pracovní plochy, a potom 
ikonu umístěte kdekoliv podle svého přání.

Dotkněte se          > WIDGETY                                                . Své oblíbene aplikace a miniaplikace 
můžete přesunout na pracovní plochu. 

Dotkněte se a podržte jakoukoliv ikonu požadované aplikace a potom 
ji přemístěte kamkoliv podle svého přání, nebo ji z pracovní plochy 
odstraňte.

Instalace aplikací a her
Přeneste instalační soubor APK z PC do zařízení IdeaTab a potom ho 
otevřte ve správci souborů zařízení IdeaTab. Instalační program se spustí 
automaticky.

Zařízení IdeaTab podporuje rozšíření pomocí SD karty. SD kartu vložíte 
následujícím způsobem:

Úprava pracovní plochy

K dispozici jsou tři varianty připojení: USB paměť, zařízení na přehrávání 
médií (MTP) a kamera (PTP).

Kovový povrch SD karty musí směřovat dolů.

Wi-Fi připojení

Jestliže je váš počítač vybaven integrovanou kartou s adaptérem rozhraní 
Bluetooth, můžete se bezdrátově propojit a přenášet data do/z jiných zařízení 
aktivním rozhraním Bluetooth, jako je notebook, počítač, PDA a mobilní 
telefon. Data mezi těmito zařízeními můžete přenášet bez kabelů a do 
vzdálenosti 10 m v otevřeném prostoru.

Připojení pomocí rozhraní Bluetooth

Skutečný maximální rozsah se může lišit v závislosti na rušení a překážkách
přenosu.

Svůj tablet můžete k internetu připojit pomocí Wi-Fi. Když je síť Wi-Fi zapnutá, 
vaše zařízení IdeaTab bude automaticky vyhledávat dostupné Wi-Fi přístupové 
body. Zvolte Wi-Fi přístupový bod, ke kterému se chcete připojit.

1. Otevřete kryt otvoru na vložení SD karty.
2. SD kartu zasuňte jak znázorňuje šipka.
3. Zavřete kryt otvoru na vložení SD karty.

SD karta

Resetování

Wi-Fi

Připojení IdeaTab k PC

Zařízení IdeaTab můžete připojit k USB portu počítače pomocí kabelu 
určeného na nabíjení baterie nebo na přenos dat do/z PC.

Přizpůsobení pracovní plochy Komunikace Procházení webu Fotoaparát

Dotkněte se       > Galerie  . Nyní si můžete ve svém zařízení IdeaTab

Fotografii můžete přiblížit/oddálit dvojitým poklepáním nebo 
roztáhnutím/stáhnutím dvou prstů při dotýkání se obrazovky.

prohlížet fotky a videa.



Vložení SD karty

Fotoaparát
Pro kameru jsou k dispozici dva režimy: fotografie a videa.

Dotkněte se       > Fotoaparát. Nyní můžete kamerou zaznamenat
nádherné momenty vašeho života.

Galerie

Přidání záložky
Vyhledání nebo napsání URL adresy
Záložky, historie a uložené stránky

Výše uvedené funkce vyžadují připojení vašeho zařízení IdeaTab k internetu 
pomocí bezdrátové sítě. 

Prohledávání webu       > Prohlížeč           . Nyní můžete prohledávat web.

Přidávání aplikací/miniaplikací na pracovní plochu
Dotkněte se a podržte ikonu požadované aplikace nebo miniaplikace, 
dokud se na obrazovce nezobrazí vzor pozadí pracovní plochy, a potom 
ikonu umístěte kdekoliv podle svého přání.

Dotkněte se          > WIDGETY                                                . Své oblíbene aplikace a miniaplikace 
můžete přesunout na pracovní plochu. 

Dotkněte se a podržte jakoukoliv ikonu požadované aplikace a potom 
ji přemístěte kamkoliv podle svého přání, nebo ji z pracovní plochy 
odstraňte.

Instalace aplikací a her
Přeneste instalační soubor APK z PC do zařízení IdeaTab a potom ho 
otevřte ve správci souborů zařízení IdeaTab. Instalační program se spustí 
automaticky.

Zařízení IdeaTab podporuje rozšíření pomocí SD karty. SD kartu vložíte 
následujícím způsobem:

Úprava pracovní plochy

K dispozici jsou tři varianty připojení: USB paměť, zařízení na přehrávání 
médií (MTP) a kamera (PTP).

Kovový povrch SD karty musí směřovat dolů.

Wi-Fi připojení

Jestliže je váš počítač vybaven integrovanou kartou s adaptérem rozhraní 
Bluetooth, můžete se bezdrátově propojit a přenášet data do/z jiných zařízení 
aktivním rozhraním Bluetooth, jako je notebook, počítač, PDA a mobilní 
telefon. Data mezi těmito zařízeními můžete přenášet bez kabelů a do 
vzdálenosti 10 m v otevřeném prostoru.

Připojení pomocí rozhraní Bluetooth

Skutečný maximální rozsah se může lišit v závislosti na rušení a překážkách
přenosu.

Svůj tablet můžete k internetu připojit pomocí Wi-Fi. Když je síť Wi-Fi zapnutá, 
vaše zařízení IdeaTab bude automaticky vyhledávat dostupné Wi-Fi přístupové 
body. Zvolte Wi-Fi přístupový bod, ke kterému se chcete připojit.

1. Otevřete kryt otvoru na vložení SD karty.
2. SD kartu zasuňte jak znázorňuje šipka.
3. Zavřete kryt otvoru na vložení SD karty.

SD karta

Resetování

Wi-Fi

Připojení IdeaTab k PC

Zařízení IdeaTab můžete připojit k USB portu počítače pomocí kabelu 
určeného na nabíjení baterie nebo na přenos dat do/z PC.

Přizpůsobení pracovní plochy Komunikace Procházení webu Fotoaparát

Dotkněte se       > Galerie  . Nyní si můžete ve svém zařízení IdeaTab

Fotografii můžete přiblížit/oddálit dvojitým poklepáním nebo 
roztáhnutím/stáhnutím dvou prstů při dotýkání se obrazovky.

prohlížet fotky a videa.



Vložení SD karty

Fotoaparát
Pro kameru jsou k dispozici dva režimy: fotografie a videa.

Dotkněte se       > Fotoaparát. Nyní můžete kamerou zaznamenat
nádherné momenty vašeho života.

Galerie

Přidání záložky
Vyhledání nebo napsání URL adresy
Záložky, historie a uložené stránky

Výše uvedené funkce vyžadují připojení vašeho zařízení IdeaTab k internetu 
pomocí bezdrátové sítě. 

Prohledávání webu       > Prohlížeč           . Nyní můžete prohledávat web.

Přidávání aplikací/miniaplikací na pracovní plochu
Dotkněte se a podržte ikonu požadované aplikace nebo miniaplikace, 
dokud se na obrazovce nezobrazí vzor pozadí pracovní plochy, a potom 
ikonu umístěte kdekoliv podle svého přání.

Dotkněte se          > WIDGETY                                                . Své oblíbene aplikace a miniaplikace 
můžete přesunout na pracovní plochu. 

Dotkněte se a podržte jakoukoliv ikonu požadované aplikace a potom 
ji přemístěte kamkoliv podle svého přání, nebo ji z pracovní plochy 
odstraňte.

Instalace aplikací a her
Přeneste instalační soubor APK z PC do zařízení IdeaTab a potom ho 
otevřte ve správci souborů zařízení IdeaTab. Instalační program se spustí 
automaticky.

Zařízení IdeaTab podporuje rozšíření pomocí SD karty. SD kartu vložíte 
následujícím způsobem:

Úprava pracovní plochy

K dispozici jsou tři varianty připojení: USB paměť, zařízení na přehrávání 
médií (MTP) a kamera (PTP).

Kovový povrch SD karty musí směřovat dolů.

Wi-Fi připojení

Jestliže je váš počítač vybaven integrovanou kartou s adaptérem rozhraní 
Bluetooth, můžete se bezdrátově propojit a přenášet data do/z jiných zařízení 
aktivním rozhraním Bluetooth, jako je notebook, počítač, PDA a mobilní 
telefon. Data mezi těmito zařízeními můžete přenášet bez kabelů a do 
vzdálenosti 10 m v otevřeném prostoru.

Připojení pomocí rozhraní Bluetooth

Skutečný maximální rozsah se může lišit v závislosti na rušení a překážkách
přenosu.

Svůj tablet můžete k internetu připojit pomocí Wi-Fi. Když je síť Wi-Fi zapnutá, 
vaše zařízení IdeaTab bude automaticky vyhledávat dostupné Wi-Fi přístupové 
body. Zvolte Wi-Fi přístupový bod, ke kterému se chcete připojit.

1. Otevřete kryt otvoru na vložení SD karty.
2. SD kartu zasuňte jak znázorňuje šipka.
3. Zavřete kryt otvoru na vložení SD karty.

SD karta

Resetování

Wi-Fi

Připojení IdeaTab k PC

Zařízení IdeaTab můžete připojit k USB portu počítače pomocí kabelu 
určeného na nabíjení baterie nebo na přenos dat do/z PC.

Přizpůsobení pracovní plochy Komunikace Procházení webu Fotoaparát

Dotkněte se       > Galerie  . Nyní si můžete ve svém zařízení IdeaTab

Fotografii můžete přiblížit/oddálit dvojitým poklepáním nebo 
roztáhnutím/stáhnutím dvou prstů při dotýkání se obrazovky.

prohlížet fotky a videa.



Vložení SD karty

Fotoaparát
Pro kameru jsou k dispozici dva režimy: fotografie a videa.

Dotkněte se       > Fotoaparát. Nyní můžete kamerou zaznamenat
nádherné momenty vašeho života.

Galerie

Přidání záložky
Vyhledání nebo napsání URL adresy
Záložky, historie a uložené stránky

Výše uvedené funkce vyžadují připojení vašeho zařízení IdeaTab k internetu 
pomocí bezdrátové sítě. 

Prohledávání webu       > Prohlížeč           . Nyní můžete prohledávat web.

Přidávání aplikací/miniaplikací na pracovní plochu
Dotkněte se a podržte ikonu požadované aplikace nebo miniaplikace, 
dokud se na obrazovce nezobrazí vzor pozadí pracovní plochy, a potom 
ikonu umístěte kdekoliv podle svého přání.

Dotkněte se          > WIDGETY                                                . Své oblíbene aplikace a miniaplikace 
můžete přesunout na pracovní plochu. 

Dotkněte se a podržte jakoukoliv ikonu požadované aplikace a potom 
ji přemístěte kamkoliv podle svého přání, nebo ji z pracovní plochy 
odstraňte.

Instalace aplikací a her
Přeneste instalační soubor APK z PC do zařízení IdeaTab a potom ho 
otevřte ve správci souborů zařízení IdeaTab. Instalační program se spustí 
automaticky.

Zařízení IdeaTab podporuje rozšíření pomocí SD karty. SD kartu vložíte 
následujícím způsobem:

Úprava pracovní plochy

K dispozici jsou tři varianty připojení: USB paměť, zařízení na přehrávání 
médií (MTP) a kamera (PTP).

Kovový povrch SD karty musí směřovat dolů.

Wi-Fi připojení

Jestliže je váš počítač vybaven integrovanou kartou s adaptérem rozhraní 
Bluetooth, můžete se bezdrátově propojit a přenášet data do/z jiných zařízení 
aktivním rozhraním Bluetooth, jako je notebook, počítač, PDA a mobilní 
telefon. Data mezi těmito zařízeními můžete přenášet bez kabelů a do 
vzdálenosti 10 m v otevřeném prostoru.

Připojení pomocí rozhraní Bluetooth

Skutečný maximální rozsah se může lišit v závislosti na rušení a překážkách
přenosu.

Svůj tablet můžete k internetu připojit pomocí Wi-Fi. Když je síť Wi-Fi zapnutá, 
vaše zařízení IdeaTab bude automaticky vyhledávat dostupné Wi-Fi přístupové 
body. Zvolte Wi-Fi přístupový bod, ke kterému se chcete připojit.

1. Otevřete kryt otvoru na vložení SD karty.
2. SD kartu zasuňte jak znázorňuje šipka.
3. Zavřete kryt otvoru na vložení SD karty.

SD karta

Resetování

Wi-Fi

Připojení IdeaTab k PC

Zařízení IdeaTab můžete připojit k USB portu počítače pomocí kabelu 
určeného na nabíjení baterie nebo na přenos dat do/z PC.

Přizpůsobení pracovní plochy Komunikace Procházení webu Fotoaparát

Dotkněte se       > Galerie  . Nyní si můžete ve svém zařízení IdeaTab

Fotografii můžete přiblížit/oddálit dvojitým poklepáním nebo 
roztáhnutím/stáhnutím dvou prstů při dotýkání se obrazovky.

prohlížet fotky a videa.




